
DIMENSIONS ET COTES D’INSTALLATION

La douceur  
dans votre intérieur
Par son design ou ses modèles, GALAPAGOS pilotage intelligent trouve 
aisément sa place dans tous les intérieurs. En générant une chaleur 
diffuse et sans à-coup celle-ci reste donc longtemps perceptible
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Nota : en altitude, le fonctionnement des appareils peut être aléatoire.
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PUISSANCE
(watts)

LARG. X H
(mm)

ÉPAISSEUR 
(mm)

COTE A
(mm)

COTE B
(mm)

POIDS NU
(kg)

CODE
BLANC

VERTICAL
1 000 
1 500
1 800

460 x  1 050 
460 x 1 350
460 x 1 700

137 318
630
930

1 280

21
27
35

504710 
504315
504317  

BAS
700

1 000
1 400

770 x  390 
970 x  390
1 370 x 390

132
400
600
800

158
15,5
19,2
26,9

504907
504910
504915

KIT D’ANGLE :  
CODE 504300
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